

Lille Sø-Park ApS
Svinballevej 35, Sondrup, 8350 Hundslund

CVR-nr. 35 22 52 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2017

Jørn Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Sø-Park ApS Svinballevej 35, Sondrup 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 35 22 52 77
	Stiftet: 5. april 2013
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Nissen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Jørn Nissen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel, investering og servicevirksomhed, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom eller anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.252 t.kr. mod 1.208 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.252.341	1.207.894
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-472.239	-472.239
Driftsresultat	780.102	735.655
Andre finansielle indtægter	0	69
1 Øvrige finansielle omkostninger	-301.887	-350.277
Resultat før skat	478.215	385.447
Skat af årets resultat	-105.446	-88.632
Årets resultat	372.769	296.815
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	372.769	296.815
Disponeret i alt	372.769	296.815

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>18.449.014</u>	<u>18.921.253</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.449.014</u>	<u>18.921.253</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.449.014</u>	<u>18.921.253</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>59.889</u>	<u>96.386</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.889</u>	<u>96.386</u>
	Aktiver i alt	<u>18.508.903</u>	<u>19.017.639</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	1.071.035	698.266
Egenkapital i alt	1.321.035	948.266
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	282.100	204.000
Hensatte forpligtelser i alt	282.100	204.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	11.541.198
Gæld til pengeinstitutter	11.450.000	773.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.450.000	12.314.841
Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	1.023.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.515.839	1.450.924
Selskabsskat	27.346	37.718
Anden gæld	3.102.583	3.028.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.455.768	5.550.532
Gældsforpligtelser i alt	16.905.768	17.865.373
Passiver i alt	18.508.903	19.017.639

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.744	35.438
Andre finansielle omkostninger	265.143	314.839
	301.887	350.277
	31/12 2016	31/12 2015
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	20.181.345	20.181.345
Kostpris 31. december	20.181.345	20.181.345
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.260.092	-787.853
Årets afskrivninger	-472.239	-472.239
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.732.331	-1.260.092
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.449.014	18.921.253
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	18.600.000	18.600.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	250.000	250.000
	250.000	250.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	698.266	401.451
Årets overførte resultat	372.769	296.815
	1.071.035	698.266
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Nissen Holding ApS, CVR-nr. 36 98 99 12 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.